
Class. Società Sq. Pen. Tec.
(Tot.)

Distinta
Pen. Tec.

Piazz. Eff.
(Tot.)

Distinta
Piazz. Eff.

Catture
(Tot.)

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Damo Tubertini)

Agonistica Val D'Enza Asd

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

A.S.Dilettantistica Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Tre Castelli A.S.D. (Trabucco Damo)

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

9

10

11½

12

12½

14½

16

1 - 1 - 3½- 3½

1 - 2 - 3 - 4

1 - 2½- 4 - 4

1 - 2 - 4 - 5

2 - 2 - 3½- 5

2 - 3½- 4 - 5

3 - 3 - 5 - 5

120

117

112

88

112

77

100

130,885

127,858

122,235

95,780

122,050

83,810

109,425

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago dei Pini
Data 08-10-2017
Società Organizzatrice Botel Del Tassobbio

Manifestazione Camp. Prov.Promozionale Trota Lago 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica a SQUADRE di giornata

Orario
11:21:25

Direttore di Gara
GENTILI PIERLUIGI

Giudice di Gara
FERRETTI ANDREA



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Magnelli

Lorusso

Domenichini

Montecchi

Brilli

Predieri

Toni

Vanelli

Bassoli

Comegna

Bonvicini

Zannini

Lusetti

Celsalonga

Paderni

Magnavacchi

Fiandri

Lazzaretti

Sassi

Malusardi

Magnavacchi

Lusuardi

Spelti

Rossini

Ruozzi

Cantarelli

Pier luigi

Mattia

Domenico

Sergio

Ettore

Tiziano

Giuliano

Gian luca

Luciano

Raffaele

Nicolo'

Stefano

Azio

Simone

Fausto

Piergiorgio

Antonio

Bruno valter

Roberto

Filippo

Alessandro

Angelo

Francesco

Vilder

Roberto

Marco

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Damo Tubertini)

Agonistica Val D'Enza Asd

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Damo Tubertini)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

A.S.Dilettantistica Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

A.S.Dilettantistica Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Agonistica Val D'Enza Asd

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. (Tubertini)

Tre Castelli A.S.D. (Trabucco Damo)

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Damo Tubertini)

A.S.Dilettantistica Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

Agonistica Val D'Enza Asd

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Damo Tubertini)

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Damo Tubertini)

Agonistica Val D'Enza Asd

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Damo Tubertini)

Tre Castelli A.S.D. (Trabucco Damo)

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

56,800

44,600

41,440

39,210

34,770

28,275

26,130

48,780

33,780

31,600

28,345

27,470

25,325

24,075

38,370

28,310

27,440

25,180

24,060

19,655

19,460

34,888

27,420

24,945

19,700

19,640

52

41

38

36

32

26

24

45

31

29

26

25

23

22

35

26

25

23

22

18

18

32

25

23

18

18

4,800

3,600

3,440

3,210

2,770

2,275

2,130

3,780

2,780

2,600

2,345

2,470

2,325

2,075

3,370

2,310

2,440

2,180

2,060

1,655

1,460

2,888

2,420

1,945

1,700

1,640

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago dei Pini
Data 08-10-2017
Società Organizzatrice Botel Del Tassobbio

Manifestazione Camp. Prov.Promozionale Trota Lago 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica Individuale dopo la prova nr.2

Orario

11:22:34

Direttore di Gara

GENTILI PIERLUIGI

Giudice di Gara

FERRETTI ANDREA



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Barbolini

Iraci

Mattioli

Bernardi

Lusuardi

Serenari

Comegna

Bonvicini

A

Andrea

Fabio

Pietro

Valerio

Gino

Silvano

Andrea

Mirco

A

Tre Castelli A.S.D. (Trabucco Damo)

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

Tre Castelli A.S.D. (Trabucco Damo)

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

Tre Castelli A.S.D. (Trabucco Damo)

A.S.Dilettantistica Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Fantasmi

4

4

5

5

5

5

5

5

5

19,560

17,390

26,280

24,080

19,595

15,230

14,230

14,085

0

18

16

24

22

18

14

13

13

0

1,560

1,390

2,280

2,080

1,595

1,230

1,230

1,085

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago dei Pini
Data 08-10-2017
Società Organizzatrice Botel Del Tassobbio

Manifestazione Camp. Prov.Promozionale Trota Lago 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica Individuale dopo la prova nr.2

Orario

11:22:34

Direttore di Gara

GENTILI PIERLUIGI

Giudice di Gara

FERRETTI ANDREA



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

4

5

1

2

3

LORUSSO Mattia

COMEGNA Raffaele

SASSI Roberto

CANTARELLI Marco

SERENARI Silvano

Botel Del Tassobbio A.S.D.

A.S.Dilettantistica Lenza 2009

Agonistica Val D'Enza Asd

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Tre Castelli A.S.D.

(Damo Tubertini)

(Damo Tubertini)

(Trabucco Damo)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

41

29

22

18

14

41,000

29,000

22,000

18,000

14,000

3,600

2,600

2,060

1,640

1,230

44,600

31,600

24,060

19,640

15,230

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago dei Pini

Data 08-10-2017

Società Organizzatrice Botel Del Tassobbio

Manifestazione Camp. Prov.Promozionale Trota Lago 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario
11:08:16

Direttore di Gara
GENTILI PIERLUIGI

Giudice di Gara
FERRETTI ANDREA

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

7

6

9

10

8

DOMENICHINI Domenico

BASSOLI Luciano

FIANDRI Antonio

SPELTI Francesco

MATTIOLI Pietro

Agonistica Val D'Enza Asd

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

A.S.Dilettantistica Lenza 2009

Botel Del Tassobbio A.S.D.

Tresinaro Sorgente A.S.D.

(Damo Tubertini)

(Damo Tubertini)

(Damo Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

38

31

25

25

24

38,000

31,000

25,000

25,000

24,000

3,440

2,780

2,440

2,420

2,280

41,440

33,780

27,440

27,420

26,280

1

2

3

4

5

1

2

3.5

3.5

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago dei Pini

Data 08-10-2017

Società Organizzatrice Botel Del Tassobbio

Manifestazione Camp. Prov.Promozionale Trota Lago 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario
11:04:41

Direttore di Gara
GENTILI PIERLUIGI

Giudice di Gara
FERRETTI ANDREA

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

13

12

15

14

11

MAGNELLI Pier luigi

VANELLI Gian luca

PADERNI Fausto

LUSUARDI Angelo

BERNARDI Valerio

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

A.S.Dilettantistica Lenza 2009

Tresinaro Sorgente A.S.D.

Agonistica Val D'Enza Asd

Tre Castelli A.S.D.

(Damo Tubertini)

(Damo Tubertini)

(Trabucco Damo)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

52

45

35

32

22

52,000

45,000

35,000

32,000

22,000

4,800

3,780

3,370

2,888

2,080

56,800

48,780

38,370

34,888

24,080

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago dei Pini

Data 08-10-2017

Società Organizzatrice Botel Del Tassobbio

Manifestazione Camp. Prov.Promozionale Trota Lago 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 3 Zona A

Orario
11:10:29

Direttore di Gara
GENTILI PIERLUIGI

Giudice di Gara
FERRETTI ANDREA

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

16

20

17

19

18

MONTECCHI Sergio

ZANNINI Stefano

LAZZARETTI Bruno valter

RUOZZI Roberto

COMEGNA Andrea

Botel Del Tassobbio A.S.D.

Agonistica Val D'Enza Asd

Tresinaro Sorgente A.S.D.

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

A.S.Dilettantistica Lenza 2009

(Damo Tubertini)

(Damo Tubertini)

(Damo Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

36

25

23

18

13

36,000

25,000

23,000

18,000

13,000

3,210

2,470

2,180

1,700

1,230

39,210

27,470

25,180

19,700

14,230

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago dei Pini

Data 08-10-2017

Società Organizzatrice Botel Del Tassobbio

Manifestazione Camp. Prov.Promozionale Trota Lago 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 4 Zona A

Orario
11:00:19

Direttore di Gara
GENTILI PIERLUIGI

Giudice di Gara
FERRETTI ANDREA

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

23

25

22

24

21

PREDIERI Tiziano

LUSETTI Azio

MALUSARDI Filippo

BARBOLINI Andrea

A A

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D.

Botel Del Tassobbio A.S.D.

Tre Castelli A.S.D.

Fantasmi

(Tubertini)

(Damo Tubertini)

(Trabucco Damo)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(VC)

26

23

18

18

0

26,000

23,000

18,000

18,000

0

2,275

2,325

1,655

1,560

0

28,275

25,325

19,655

19,560

0

1

2

3

4

5

1

2

3.5

3.5

5

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago dei Pini

Data 08-10-2017

Società Organizzatrice Botel Del Tassobbio

Manifestazione Camp. Prov.Promozionale Trota Lago 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 5 Zona A

Orario
11:12:39

Direttore di Gara
GENTILI PIERLUIGI

Giudice di Gara
FERRETTI ANDREA

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

29

27

30

26

28

TONI Giuliano

CELSALONGA Simone

MAGNAVACCHI Alessandro

IRACI Fabio

BONVICINI Mirco

Lago Azzurro A.S.D.

Tre Castelli A.S.D.

Botel Del Tassobbio A.S.D.

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

(Damo Team Daiwa)

(Trabucco Damo)

(Damo Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

24

22

18

16

13

24,000

22,000

18,000

16,000

13,000

2,130

2,075

1,460

1,390

1,085

26,130

24,075

19,460

17,390

14,085

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago dei Pini

Data 08-10-2017

Società Organizzatrice Botel Del Tassobbio

Manifestazione Camp. Prov.Promozionale Trota Lago 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 6 Zona A

Orario
11:14:46

Direttore di Gara
GENTILI PIERLUIGI

Giudice di Gara
FERRETTI ANDREA

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

32

34

33

35

31

BRILLI Ettore

BONVICINI Nicolo'

MAGNAVACCHI Piergiorgio

ROSSINI Vilder

LUSUARDI Gino

Lago Azzurro A.S.D.

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Botel Del Tassobbio A.S.D.

Tre Castelli A.S.D.

Tresinaro Sorgente A.S.D.

(Damo Team Daiwa)

(Damo Tubertini)

(Trabucco Damo)

(Damo Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

32

26

26

23

18

32,000

26,000

26,000

23,000

18,000

2,770

2,345

2,310

1,945

1,595

34,770

28,345

28,310

24,945

19,595

1

2

3

4

5

1

2.5

2.5

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago dei Pini

Data 08-10-2017

Società Organizzatrice Botel Del Tassobbio

Manifestazione Camp. Prov.Promozionale Trota Lago 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 7 Zona A

Orario
11:16:49

Direttore di Gara
GENTILI PIERLUIGI

Giudice di Gara
FERRETTI ANDREA

Motivo Retrocessioni



Class. Società Sq. Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Pen. Tec.
(indiv.)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Piazz. Eff.
(indiv.)

Catture
(Tot.)

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Agonistica Val D'Enza Asd

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Damo Tubertini)

Tre Castelli A.S.D. (Trabucco Damo)

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

A.S.Dilettantistica Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

19.5

20.0

20.5

21.0

24.0

25.0

28.0

37.5

7.5- 12.0

10.0- 10.0

9.0- 11.5

12.0-  9.0

9.5- 14.5

9.0- 16.0

15.5- 12.5

13.5- 24.0

1  1  1½ 4
1  2  4  5

1  2  3  4
1  2  3  4

2  2  2½ 2½
1  2½ 4  4

1  3  4  4
1  1  3½ 3½

1½ 2  2  4
2  3½ 4  5

1  1  3  4
3  3  5  5

2½ 2½ 4½ 6
2  2  3½ 5

1  3  4½ 5
6  6  6  6

7.0- 12.0

10.0- 10.0

10.0- 11.0

12.0-  9.0

10.0- 15.0

9.0- 16.0

14.0- 12.0

14.0- 24.0

1  1  1  4
1  2  4  5

1  2  3  4
1  2  3  4

2  2  3  3
1  2  4  4

1  3  4  4
1  1  3  4

2  2  2  4
2  4  4  5

1  1  3  4
3  3  5  5

2  2  4  6
2  2  3  5

1  3  5  5
6  6  6  6

186

209

218

213

170

191

185

90

209,150

233,678

245,975

238,665

191,850

214,905

207,760

105,080

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago dei Pini

Data 08-10-2017

Società Organizzatrice Botel Del Tassobbio

Manifestazione Camp. Prov.Promozionale Trota Lago 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica a SQUADRE dopo la prova nr. 2

Orario
16:57:37

Direttore di Gara
GENTILI PIERLUIGI

Giudice di Gara
FERRETTI ANDREA



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Montecchi

Predieri

Toni

Magnelli

Zannini

Bassoli

Paderni

Brilli

Vanelli

Bonvicini

Lorusso

Cantarelli

Lusetti

Barbolini

Sergio

Tiziano

Giuliano

Pier luigi

Stefano

Luciano

Fausto

Ettore

Gian luca

Nicolo'

Mattia

Marco

Azio

Andrea

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Damo Tubertini)

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Agonistica Val D'Enza Asd

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

A.S.Dilettantistica Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Damo Tubertini)

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. (Tubertini)

Tre Castelli A.S.D. (Trabucco Damo)

2.0

2.0

2.0

3.0

3.0

3.5

4.0

4.0

4.5

4.5

5.0

5.0

5.0

5.5

1 - 1

1 - 1

1 - 1

2 - 1

1 - 2

1½- 2

1 - 3

3 - 1

2½- 2

2 - 2½

4 - 1

1 - 4

3 - 2

2 - 3½

2.0

2.0

2.0

3.0

3.0

3.0

4.0

4.0

4.0

4.0

5.0

5.0

5.0

6.0

1 - 1

1 - 1

1 - 1

2 - 1

1 - 2

1 - 2

1 - 3

3 - 1

2 - 2

2 - 2

4 - 1

1 - 4

3 - 2

2 - 4

68

58

56

73

51

54

64

52

71

57

61

43

45

43

76,350

65,295

63,820

81,470

57,570

60,570

71,710

57,970

79,350

64,865

67,600

48,290

50,745

49,130

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2
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Orario

11:24:51

Direttore di Gara

GENTILI PIERLUIGI

Giudice di Gara

FERRETTI ANDREA

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Magnavacchi

Lusuardi

Celsalonga

Fiandri

Lazzaretti

Sassi

Comegna

Ruozzi

Iraci

Malusardi

Domenichini

Manganiello

Castagnetti

Spelti

Piergiorgio

Angelo

Simone

Antonio

Bruno valter

Roberto

Raffaele

Roberto

Fabio

Filippo

Domenico

Simone

Silvano

Francesco

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Damo Tubertini)

Agonistica Val D'Enza Asd

Tre Castelli A.S.D. (Trabucco Damo)

A.S.Dilettantistica Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

Agonistica Val D'Enza Asd

A.S.Dilettantistica Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Damo Tubertini)

Agonistica Val D'Enza Asd

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

Tre Castelli A.S.D. (Trabucco Damo)

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Damo Tubertini)

5.5

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.5

6.5

6.5

6.5

7.0

7.0

7.5

7.5

3 - 2½

2 - 4

4 - 2

2½- 3½

3 - 3

3 - 3

4½- 2

2½- 4

2½- 4

3 - 3½

6 - 1

1 - 6

1½- 6

4 - 3½

6.0

6.0

6.0

5.0

6.0

6.0

6.0

7.0

7.0

6.0

7.0

7.0

8.0

8.0

3 - 3

2 - 4

4 - 2

2 - 3

3 - 3

3 - 3

4 - 2

3 - 4

3 - 4

3 - 3

6 - 1

1 - 6

2 - 6

4 - 4

46

56

43

53

45

45

48

44

44

38

38

24

23

46

52,180

62,928

48,105

60,300

50,760

50,290

53,880

49,930

49,710

43,035

41,440

27,980

26,510

51,680

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

N.P.

N.P.

N.P.

2
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Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Mai

Magnavacchi

Mattioli

Rossini

Rinaldi

Monti

Malusardi

Lusuardi

Bonvicini

A

Tosi

Bernardi

Dallari

Serenari

Davide

Alessandro

Pietro

Vilder

Pietro Ermann

Wainer

Flavio

Gino

Mirco

A

Stefano

Valerio

Roberto

Silvano

Tre Castelli A.S.D. (Trabucco Damo)

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Damo Tubertini)

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

Tre Castelli A.S.D. (Trabucco Damo)

Agonistica Val D'Enza Asd

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Damo Tubertini)

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Fantasmi

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

Tre Castelli A.S.D. (Trabucco Damo)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

Tre Castelli A.S.D. (Trabucco Damo)

8.0

8.0

9.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.5

11.0

11.0

11.0

2 - 6

5 - 3

4 - 5

6 - 4

4 - 6

4 - 6

4 - 6

5 - 5

5 - 5

5 - 5

4½- 6

6 - 5

5 - 6

6 - 5

8.0

8.0

9.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

11.0

11.0

11.0

11.0

2 - 6

5 - 3

4 - 5

6 - 4

4 - 6

4 - 6

4 - 6

5 - 5

5 - 5

5 - 5

5 - 6

6 - 5

5 - 6

6 - 5

24

38

40

23

19

18

15

35

28

0

19

22

19

14

27,930

42,970

44,860

24,945

21,450

20,910

17,750

39,845

31,785

0

21,890

24,080

22,300

15,230

N.P.

2

2

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

2

2

2

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.
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Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

43

44

45

Comegna

A

Pederzini

Andrea

B

Davide

A.S.Dilettantistica Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Fantasmi

A.S.Dilettantistica Lenza 2009 (Damo Tubertini)

11.0

11.0

12.0

6 - 5

5 - 6

6 - 6

11.0

11.0

12.0

6 - 5

5 - 6

6 - 6

13

0

0

14,230

0

0

N.P.

N.P.

N.P.
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